PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2017                                                                                           № 64/241
г. Киров
О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 22.12.2015 № 75/850 и от 30.12.2015 № 77/893
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 22.12.2015 № 75/850 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», утвердив изменения в Требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения согласно приложению № 1.
2. Внести в постановление Правительства Кировской области               от 30.12.2015 № 77/893 «О Правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым государственными органами Кировской области (в том числе органами государственной власти Кировской области), органом управления Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования (включая соответственно территориальные органы (подразделения) и подведомственные областные государственные казенные и бюджетные учреждения)» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 24.05.2016                   № 102/317) следующие изменения:
2.1. В наименовании, пункте 1 постановления и заголовке прилагаемых Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым государственными органами Кировской области (в том числе органами государственной власти Кировской области), органом управления Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования (включая соответственно территориальные органы (подразделения) и подведомственные областные государственные казенные и бюджетные учреждения), слова «подведомственные областные государственные казенные и бюджетные учреждения» заменить словами «подведомственные областные государственные казенные учреждения, бюджетные учреждения и областные государственные унитарные предприятия».

2.2. Утвердить изменения в Правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым государственными органами Кировской области (в том числе органами государственной власти Кировской области), органом управления Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования (включая соответственно территориальные органы (подразделения) и подведомственные областные государственные казенные учреждения, бюджетные учреждения и областные государственные унитарные предприятия), согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Врио Губернатора  –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]